URBANITZACIÓ DE L’ÀMBIT HORTA DE LA VILA DE L’ARE LA SÍNIA II- HORTA DE
LA VILA” (EXP. 15350/2025).

I.- Els serveis tècnics municipals han redactat el projecte tècnic de l’obra “PROJECTE D’
URBANITZACIÓ DE L’ÀMBIT HORTA DE LA VILA DE L’ARE LA SÍNIA II- HORTA DE LA
VILA”, amb un pressupost d'execució per contracte de TRES MILIONS SIS-CENTS VINT-I-
SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (3.626.235,70
Euros) IVA inclòs, dels quals DOS MILIONS NOU-CENTS NORANTA-SIS MIL VUIT-
CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB UN CÈNTIM (2.996.889,01 Euros), corresponen a l’
import d’execució per contracte sense IVA i SIS-CENTS VINT-I-NOU MIL TRES-CENTS
QUARANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (629.346,69 Euros) en concepte
de IVA, el qual haurà de ser sotmès a la tramitació reglamentària.

La finalitat del ‘Projecte d’urbanització de L’ÀMBIT HORTA DE LA VILA DE l’ARE La Sínia

[...]

En conseqüència, s’acorda:

Vista la proposta de resolució PR/2025/4461 de 18 / de desembre / 2025.

RESOLUCIÓ

Primer.- Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant procediment obert i tràmit ordinari,
de l’obra de referència, amb un un Pressupost Base de Licitació de TRES MILIONS SIS-
CENTS VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS
(3.626.235,70 Euros) IVA inclòs, i un Valor Estimat del Contracte de DOS MILIONS NOU-
CENTS NORANTA-SIS MIL VUIT-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB UN CÈNTIM
(2.996.889,01 Euros).

L’adjudicació del contracte resta condicionada a la publicació de l’aprovació
definitiva del projecte d’urbanització i a l’existència de crèdit adequat i suficient en l’
estat de despeses del pressupost de l’exercici 2026.

Segon.- En cada exercici en què estigui vigent el contracte s’ha de preveure crèdit adequat